РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 января 2010 года

    №  32
Об установлении муниципальному

лечебному учреждению «Больница»

г.Свирск предельной стоимости
предрейсового осмотра
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра от 21.01.2010 № 30 «Об утверждении положения о порядке предоставления платных медицинских услуг населению и организациям муниципального образования «город Свирск», решением тарифной комиссии администрации муниципального образования город Свирск» от 21.01.2010 №49 и, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 8., подпунктом 28 пункта 2 статьи 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальному лечебному учреждению «Больница» г.Свирск предельную стоимость предрейсового осмотра в размере 37 руб. за один осмотр.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансов Свистелина К.В.

                       В.Т.Алфёров